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GROUPEMENT COLOMBOPHILE DU MIDI (17EME REGION)

Toulouse du 12/04/2015

150110

Réclamations admises jusqu'au 22/04/2015 s

Pt extrême :

Rectifié

170 km

Ch Fce

251 pigeons lâchés à 10:00 Pt avant :

Société

Calmont

Carcasonne

Perpignan

Saverdun

9

39 km

Amateurs

2

2

3

2

251

Catégorie :

Pig. engagés

88

26

129

8

Vieux

Récept. Feuilles

Licence n°1415

1 72 73419 10:54:06FR 1357,098Montréal d'Aude 430062 11 47 / J1 10:54:06 100,00BURY Francis

72 2 10:54:06FR 1357,098213769 14 26 / J2 10:54:06 98,41BURY Francis

72 3 10:54:13FR 1354,178F491004 13 63 / J3 10:54:13 96,83BURY Francis

72 4 10:54:14FR 1353,762489816 13 46 / J4 10:54:14 95,24BURY Francis

72 5 10:54:15FR 1353,346468232 12 20 / J5 10:54:15 93,65BURY Francis

72 6 10:54:18FR 1352,099447809 14 12 / J6 10:54:18 92,06BURY Francis

72 7 10:54:20FR 1351,270447811 14 41 / J7 10:54:20 90,48BURY Francis
2 16 73419 10:54:25FR 1349,201Montréal F456639 14 14 / J8 10:54:25 88,89FAVIER Léa

72 8 10:54:26FR 1348,788468081 12 45 / J9 10:54:26 87,30BURY Francis

72 9 10:54:26FR 1348,788F209266 14 49 / J10 10:54:26 85,71BURY Francis

72 10 10:54:26FR 1348,788447834 14 16 / J11 10:54:26 84,13BURY Francis

72 11 10:54:27FR 1348,375F213756 14 50 / J12 10:54:27 82,54BURY Francis

72 12 10:54:28FR 1347,962213757 14 22 / J13 10:54:28 80,95BURY Francis

72 13 10:54:30FR 1347,138F430337 11 61 / J14 10:54:30 79,37BURY Francis

16 2 10:54:30FR 1347,138F442831 14 4 / J15 10:54:30 77,78FAVIER Léa

72 14 10:54:31FR 1346,726489820 13 23 / J16 10:54:31 76,19BURY Francis

72 15 10:54:33FR 1345,903F468086 12 52 / J17 10:54:33 74,60BURY Francis

72 16 10:54:42FR 1342,212451148 14 43 / J18 10:54:42 73,02BURY Francis

16 3 10:54:44FR 1341,395F456658 14 9 / J19 10:54:44 71,43FAVIER Léa

16 4 10:54:46FR 1340,578F456621 14 12 / J20 10:54:46 69,84FAVIER Léa

72 17 10:54:54FR 1337,322456634 14 33 / J21 10:54:54 68,25BURY Francis

72 18 10:55:07FR 1332,065F178579 14 69 / J22 10:55:07 66,67BURY Francis

16 5 10:55:20FR 1326,849F456622 14 10 / J23 10:55:20 65,08FAVIER Léa

16 6 10:55:33FR 1321,674F456631 14 15 / J24 10:55:33 63,49FAVIER Léa

72 19 10:55:39FR 1319,299486156 13 36 / J25 10:55:39 61,90BURY Francis

72 20 10:55:43FR 1317,721213750 14 7 / J26 10:55:43 60,32BURY Francis

72 21 10:55:45FR 1316,933442843 14 6 / J27 10:55:45 58,73BURY Francis

72 22 10:55:45FR 1316,933447830 14 17 / J28 10:55:45 57,14BURY Francis

16 7 10:55:48FR 1315,753F456633 14 2 / J29 10:55:48 55,56FAVIER Léa

72 23 10:55:52FR 1314,183209262 14 2 / J30 10:55:52 53,97BURY Francis

72 24 10:55:54FR 1313,399F39867 12 60 / J31 10:55:54 52,38BURY Francis

72 25 10:55:57FR 1312,225F442844 14 67 / J32 10:55:57 50,79BURY Francis

72 26 10:56:00FR 1311,054213765 14 11 / J33 10:56:00 49,21BURY Francis

72 27 10:56:08FR 1307,939F486648 13 70 / J34 10:56:08 47,62BURY Francis

72 28 10:56:16FR 1304,840F209257 14 72 / J35 10:56:16 46,03BURY Francis

72 29 10:56:17FR 1304,454F209261 14 54 / J36 10:56:17 44,44BURY Francis

72 30 10:56:19FR 1303,682486129 13 5 / J37 10:56:19 42,86BURY Francis

72 31 10:56:21FR 1302,910456632 14 40 / J38 10:56:21 41,27BURY Francis
3 5 84336 11:04:46FR 1302,151Saverdun F488303 13 1 / J39 11:04:46 39,68LAVIGNE Gérard

16 8 10:56:24FR 1301,755F456623 14 6 / J40 10:56:24 38,10FAVIER Léa

72 32 10:56:25FR 1301,371209255 14 27 / J41 10:56:25 36,51BURY Francis

72 33 10:57:05FR 1286,172F486651 13 68 / J42 10:57:05 34,92BURY Francis

72 34 10:57:08FR 1285,047209254 14 21 / J43 10:57:08 33,33BURY Francis

5 2 11:06:08FR 1275,242F451696 14 4 / J44 11:06:08 31,75LAVIGNE Gérard

72 35 10:57:48FR 1270,225468233 12 42 / J45 10:57:48 30,16BURY Francis

72 36 10:57:49FR 1269,859F468267 12 55 / J46 10:57:49 28,57BURY Francis

72 37 10:57:53FR 1268,396486649 13 48 / J47 10:57:53 26,98BURY Francis

16 9 10:57:58FR 1266,573F442846 14 5 / J48 10:57:58 25,40FAVIER Léa

72 38 10:58:03FR 1264,755236709 09 18 / J49 10:58:03 23,81BURY Francis

72 39 10:58:09FR 1262,580456626 14 39 / J50 10:58:09 22,22BURY Francis

16 10 10:58:14FR 1260,773F456627 14 1 / J51 10:58:14 20,63FAVIER Léa

16 11 10:58:14FR 1260,773F442847 14 8 / J52 10:58:14 19,05FAVIER Léa

72 40 10:58:18FR 1259,331209258 14 9 / J53 10:58:18 17,46BURY Francis

72 41 10:58:24FR 1257,175209260 14 15 / J54 10:58:24 15,87BURY Francis

72 42 10:58:28FR 1255,741447801 14 44 / J55 10:58:28 14,29BURY Francis

72 43 10:58:32FR 1254,311F468089 12 57 / J56 10:58:32 12,70BURY Francis

72 44 10:58:33FR 1253,954F468054 12 64 / J57 10:58:33 11,11BURY Francis

72 45 10:58:34FR 1253,597442818 14 25 / J58 10:58:34 9,52BURY Francis
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Rectifié Ch Fce

72 46 10:58:34FR 1253,597F39880 12 62 / J59 10:58:34 7,94BURY Francis

72 47 10:58:34FR 1253,597236771 09 34 / J60 10:58:34 6,35BURY Francis

72 48 10:58:39FR 1251,816456646 14 29 / J61 10:58:39 4,76BURY Francis

72 49 10:59:35FR 1232,207447821 14 10 / J62 10:59:35 3,17BURY Francis

72 50 11:00:26FR 1214,876467712 08 38 / J63 11:00:26 1,59BURY Francis

Fin du classement 1 prix par 4 :  Classement à la vitesse moyenne
4 42 164885 12:21:06FR 1180,951Perpignan 483476 13 14 / AHP 3912:19:37GAFFE J-Claude
5 28 169882 12:24:44FR 1180,660Perpignan 472012 10 21 / AHP 2912:23:53PFISTER J-P. & Nicolas
6 59 156557 12:16:05FR 1154,207Perpignan 150295 12 49 / AHP 1212:15:38DE OLIVERA Carlos
7 12 130249 11:54:22FR 1138,872Carcassonne 229250 14 3 / JHP 11:54:22ROYERE J-C.
8 3 39273 10:38:02FR 1031,058Saverdun F280893 10 3 / RHP 110:38:05METGE J-Louis
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